
Zarządzenie nr 31/7/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  3 lipca 2014 r.

zmieniające zarządzenie nr 54/1/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 25 stycznia
2013  r.  w  sprawie  projektu  bezpłatnego  udostępniania  organizacjom
pozarządowym  sal  gimnastycznych  przez  szkoły  prowadzone  przez  Gminę
Lublin. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.   w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.   zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

W  załączniku  do  zarządzenia  nr  54/1/2013 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia 
25  stycznia  2013  r. w  sprawie  projektu  bezpłatnego  udostępniania  organizacjom
pozarządowym  sal  gimnastycznych  przez  szkoły  prowadzone  przez  Gminę  Lublin 
wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 2:
a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

,,3. Szkoły udostępniają sale gimnastyczne w soboty i niedziele, w okresie 
od 1 września do 30 czerwca oraz w okresie wakacji letnich, o ile nie wpłynie 
to  na  zwiększenie  kosztów  związanych  z  wynagrodzeniem  pracowników 
obsługi.  W  sytuacji,  gdy  korzystanie  z  sal  w  ww.  terminach  powoduje 
zwiększenie kosztów związanych z wynagrodzeniem pracowników obsługi, 
organizacje  pozarządowe  mogą  korzystać  z  sal  gimnastycznych  pod 
warunkiem pokrycia  tych  kosztów,  po  uprzednim  ustaleniu  ich  wysokości 
z dyrektorem szkoły.”;

b) dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
„4.  W  trakcie  roku szkolnego oraz wakacji  letnich dyrektorzy szkół  mogą 
zgłosić do Wydziału Sportu  i  Turystyki  informację dotyczącą dodatkowych 
godzin, które zamierzają udostępnić w ramach projektu.”;

2) w § 6 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu:
„5)  złożenia  oświadczenia  o  niepobieraniu  dodatkowych  opłat  związanych 
z prowadzonymi zajęciami w ramach projektu.”. 

                                                                 
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
      Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Numer dokumentu Mdok: 205904/06/2014 Strona 1 z 2



Rozdzielnik:
2. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
3. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 31/7/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 
zmieniające zarządzenie nr 54/1/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie projektu
bezpłatnego udostępniania organizacjom pozarządowym sal gimnastycznych przez szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin. 
Numer dokumentu Mdok: 205904/06/2014 Strona 2 z 2


